Додаток 1 
до Порядку проведення органами Казначейства розрахунків, 
передбачених пунктами 8, 81 Порядку фінансування видатків 
місцевих бюджетів на здійснення заходів з виконання державних 
програм соціального захисту населення за рахунок субвенцій 
з державного бюджету, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України 
04.03.2002  № 256, 
та взаємодії учасників таких розрахунків
(пункт 3 розділу I)

РЕЄСТР
обсягів спожитих енергоносіїв та наданих послуг
за ____________________ 20___ р.

(найменування суб’єкта господарювання - постачальника послуг (енергоносіїв))

за надані пільги/субсидії 


(вид послуги (енергоносія))

(грн)

	П. І. Б.

споживача, 
що отримує пільгу 
чи субсидію
	Номер особового рахунку
	Заборгованість 
на початок року

(відповідно 
до фактичних обсягів спожитих послуг (енергоносіїв))*
	Підлягає відшкодуванню 
з бюджету 
за спожиті послуги (енергоносії) 
з початку року**
	____________________

(місяць)
	Отримано субвенції 
з державного бюджету 
з початку року*
	Залишок заборгованості*

	
	
	
	
	за фактично спожиті послуги (енергоносії)***
	нараховано 
за нормами
	до перерахування****
	
	усього
	у тому числі:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	на початок року
	поточного року наростаючим підсумком 
з початку року

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





* Заповнюється загальною сумою по підприємству.



** Сума може бути більшою за показники лічильників, але не вище шестимісячного нарахування.


*** Сума згідно з показниками лічильників або сума, виставлена у рахунку.

**** 
Сума до перерахування визначається як обсяг фактично наданих послуг (енергоносіїв), але не більше обсягу, призначеного за нормативами (приймається менша із двох сум за графами 5 та 6), за кожним особовим рахунком.

Примітка. Реєстр надається в паперовому та/або електронному вигляді за підписом керівника суб’єкта господарювання на супровідному листі.
{Додаток 1 в редакції Наказу Міністерства фінансів № 434 від 18.04.2018}
